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DEPARTAMENTO DE TURISMO E HOTELARIA 

 

EDITAL N° 206/2016 – PROEN 
 

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

 ÁREA DE TURISMO 

 

DIVULGAÇÃO DE LOCAL, CRONOGRAMA E COMISSÃO AVALIADORA 

 

LOCAL:  

Avenida dos Portugueses, 1966, Bacanga – Cidade Universitária Dom Delgado 

São Luís/Ma 

Centro de Ciências Sociais – CCSo, SALA DE VÍDEO II, BLOCO B, 2° ANDAR. 

 

DATAS e HORÁRIOS (antecedência mínima de 30 minutos): 

 

 SORTEIO DO TEMA: 

DIA 17 DE OUTUBRO DE 2016 

 

GRUPO 1: 8h  

GRUPO 2: 14h  

 

DIA 18 DE OUTUBRO DE 2016 

 

GRUPO 3: 8h  

 

 

 REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: 

DIA 19 DE OUTUBRO DE 2016 

 

GRUPO 1: 8h  

GRUPO 2: 14h  

 

DIA 20 DE OUTUBRO DE 2016 

 

GRUPO 3: 8h  

 

 
 
 

Profa. Dra. Monica de Nazaré Ferreira de Araújo 

Chefe do Depto. de Turismo e Hotelaria – DETUH 

Mat. SIAPE 327409 
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GRUPOS DE CANDIDATOS PARA SORTEIO E PROVA DIDÁTICA 

(Obedecendo a ordem de pedido de inscrição, conforme Art. 8º, §1º e §4º da RES. 

Nº. 13/97 - CONSEPE) 

 

GRUPO 1 

Nº Inscrição Candidato 

1 Cleber Augusto Trindade Castro 

2 Ruan Tavares Ribeiro 

3 Crhis Anderson Martins Souza 

4 Paulo Sergio Lopes Santos 

5 Cíntia Raquel Soares Pinheiro 

 

GRUPO 2 

Nº Inscrição Candidato 

6 Gabriela Barros Rodrigues 

7 Thiago Durans Rodrigues 

8 Geyza Antonia de Souza Ribeiro 

9 Larissa Raquel Ribeiro de Abreu 

10 Luciana Luisa Chaves Castro 

 

GRUPO 3 

Nº Inscrição Candidato 

11 Ana Paula Araújo Maciel 

12 Sarany Rodrigues da Costa 

13 Miriam Raquel Soares Mota 

14 Milene de Cássia Santos de Castro 

 

 

 

Profa. Dra. Monica de Nazaré Ferreira de Araújo 

Chefe do Depto. de Turismo e Hotelaria – DETUH 

Mat. SIAPE 327409 
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RELAÇÃO DE INSCRITOS 

(ORDEM DE INSCRIÇÃO) 

 

1. Cleber Augusto Trindade Castro 

2. Ruan Tavares Ribeiro 

3. Crhis Anderson Martins Souza 

4. Paulo Sergio Lopes Santos 

5. Cíntia Raquel Soares Pinheiro 

6. Gabriela Barros Rodrigues 

7. Thiago Durans Rodrigues 

8. Geyza Antonia de Souza Ribeiro 

9. Larissa Raquel Ribeiro de Abreu 

10. Luciana Luisa Chaves Castro 

11. Ana Paula Araújo Maciel 

12. Sarany Rodrigues da Costa 

13. Miriam Raquel Soares Mota 

14. Milene de Cássia Santos de Castro 

 

 

COMISSÃO AVALIADORA 

 

Prof. Dr. Saulo Ribeiro dos Santos (Presidente)  

Profa. Dra. Linda Maria Rodrigues (Membro)  

Profa. Dra. Rozuíla Neves Lima (Membro)  

 

 


